EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO

No uso de suas atribuições, a Comissão Eleitoral da Associação de Moradores do Bairro
Núcleo João Paulo II, município de Palmeira-PR, conforme o Regulamento das Eleições,
convoca todos os moradores para a eleição da Associação no dia 17 de dezembro de
2017, das 9 às 12 horas, tendo como local a Sede da Associação, na Rua das Dálias, em
frente ao número 41.

Faz saber, ainda, aos interessados em inscrever chapas, que as mesmas deverão ser
inscritas até dez dias antes da eleição de 17 de dezembro de 2017, até as 18 horas, com
a Comissão Eleitoral ou na Secretaria da Associação de Moradores do Bairro Núcleo João
Paulo II.

Informa também que todos os casos serão resolvidos pela Comissão Eleitoral, conforme o
Regulamento Eleitoral.

Palmeira, 21 de novembro de 2017.

ZENILDA MAYER
Presidente

CASSEMIRO JACOBOSKI
Vice-presidente